MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

PORTARIA N° 234A, de 11 de maio de 2018.

A I)iretora-(leral em exercício do Instituto 1.ederal dc 1.,clucação. (i eia e

I eenoo,2.ia de lorainr,i 	onipn\ 	 designada pela Portaria 	781/GR. de 0$ de maio çie

2018. rio uso Lie suas atribuieCles

R IS( )i ,V

Art. 1° Autorizar o translado do discente 11.:CAS BARROS JANUÁRIO no dia 1:"-

de maio de 2018 no veículo institucional TR1TON, placa \A%-3 81. para o município de Boa

Vista/RR.

Art. 2" Determinar que a Coordenação dc Gestão de Pessoas adote as providências

cabíveis à aplicação da presente Portaria.

Art. 30 1.1sta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

RA1NE CASTRO )E MOURA CARVALII0
Diretora-Geral do ll'RR lompu.s.  Amajari em exercieio

Rodovia A.nionino Menezes Ia Silva Km 03

Arnajan/RR -- CEP 69.343-000 	Forme (95) 3593-1143 / 3593-1119

Site www.ifrredu.bricarnpus amaiari -- E-ma/ gabinete amajari©ifrr edu.br

	Page 1